
DN søger en praktikant til digital kommunikation

Kan du lide at lave engagerende indhold og formidle den gode historie på tværs af digitale
platforme? Og synes du det kunne være spændende at engagere børn og familier i den grønne
dagsorden? Så læs med her.
Børn kommer stadig mindre i naturen, og en hel generation er ved at miste forståelsen for naturens
værdi og hvad det kræver at beskytte den. F.eks. har 1 ud 4 børn aldrig set et egern i
virkeligheden. Det er et problem. Både for børnene og den danske natur. I Danmarks
Naturfredningsforening arbejder vi derfor for at bringe børn tættere på naturen og bidrage til, at
mange flere børn begejstres af naturen og får lyst til at udforske og passe på den.  
Vi søger en praktikant, der brænder for at udbrede viden om den vigtige sag og skabe begejstring
for naturen hos børn og børnefamilier. Du bliver primært tilknyttet vores børneunivers VILD, men vil
også være inde over andre projekter som Affaldsindsamlingen og Tid til Tur. Alle er projekter, der
gør det nemmere for børn og børnefamilier at vælge naturen til ved at inspirere til flere gode
naturoplevelser. 
Da en stor del af vores indhold skabes via events, vil du i din praktikperiode også være med ude i
landet, når vi sammen med frivillige eller samarbejdspartnere laver aktiviteter for børn og familier. 
Eksempler på opgaver du kan afprøve i din praktik

Skrive tekster i forskellige formater som SoMe-opslag, hjemmesidetekster m.m.●

Producere visuelt indhold til SoMe og hjemmeside (plakater, flyers, kampagner)●

Producere video til SoMe og hjemmeside●

Bidrage til at udvikle vores kommunikationsstrategi og prøve nye metoder af●

Understøtte projektlederen i udvikling og afvikling af større indsatser og events samt praktiske

opgaver

●

Vi tilbyder

En praktikplads i et stort og rummeligt hus med et solidt fagligt og professionelt fundament,

godt sammenhold og festlige fælles arrangementer 

●

En vigtig rolle i et engageret team, der skaber fællesskaber i naturen for børn og voksne●

At indgå i et større projektteam, der arbejder med forskellige projekter og events til børn og

unge 

●

 En stilling med høj grad af selvstændighed og indflydelse ●

En månedlig erkendtlighed på 3.000 kr. samt billig og lækker vegetarisk frokostordning ●

God sparring og vejledning undervejs i din praktikperiode ●

Information og vilkår
Arbejdsstedet er Masnedøgade 20, 2100 København Ø. Du kan læse mere om os på www.dn.dk.
Vi søger en praktikant i et semester med opstart i januar 2025. 
Vi søger studerende, der læser på en mellemlang eller lang videregående uddannelse – fx
kommunikation, journalistik, performance design eller digitalt design. 
Praktikperioden er ulønnet, men der gives en månedlig erkendtlighed på 3.000 kroner. Stillingen er
på 37 timer/ugen. Vi har billig og lækker vegetarisk frokostordning og fleksibilitet i tilrettelæggelsen
af dine arbejdsdage. 
Hvis du ønsker sparring ifm. din praktikopgave, vil vi kunne bidrage med dette, ligesom du er
velkommen til at benytte relevant viden fra dit arbejde til din opgave. 
Ansøgning og frist
Har du vil vide mere eller har spørgsmål er du mere end velkommen til at kontakte projektleder
Mirella Fruergaard på mir@dn.dk eller tlf. 31394437
Ansøgningsfrist: Vi indkalder løbende til samtale, så ansøg gerne hurtigst muligt. Sidste
ansøgningsfrist er 21. oktober 2024. Ansøg via www.dn.dk/ledige-job. 
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